
A31411122 

1 

AUGSTĀKĀS TIESAS 

KANCELEJAS NODAĻAS  

UZŅĒMUMU TIESĀ 

AVIVA ANNUITY UK LIMITED 

LIETĀ 

- un - 

AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED 

LIETĀ 

- un - 

2000. GADA FINANŠU PAKALPOJUMU UN TIRGUS LIKUMA LIETĀ  

 

PAZIŅOJUMS 

AR ŠO TIEK SNIEGTS PAZIŅOJUMS saskaņā ar 2000. gada Finanšu pakalpojumu un tirgus 

likuma („Likums”) 114.(2) pantu, ka Viņas Majestātes Augstākā Tiesa Anglijā 2016. gada 6. 

decembrī ir izdevusi Rīkojumu atbilstoši Likuma 111. pantam, kas sankcionē Aviva Annuity UK 

Limited (agrāk saukta kā Norwich Union Annuity Limited) („UKA”) ilgtermiņa apdrošināšanas 

biznesa nodošanas („Nodošana”) shēmu Aviva Life & Pensions UK Limited (agrāk saukta kā 

Norwich Union Life & Pensions Limited) („UKLAP”). Saskaņā ar minēto Rīkojumu Nodošana 

stājas spēkā 2017. gada 1. janvārī plkst. 00.01 (pēc Londonas laika). 

Jebkurš polises turētājs, kurš bija pastāvīgais iedzīvotājs (vai, ja polises turētājs nav fiziska 

persona, polises turētājs ir dibināts) EEZ valstī (izņemot Apvienoto Karalisti) laikā, kad noslēdza 

Nodošanā iekļauto polisi, var īstenot jebkuras tiesības, kas viņam vai viņai pienākas saskaņā ar 

atbilstošās valsts tiesību aktiem, lai atceltu savu polisi, sūtot rakstisku pieprasījumu uz zemāk 

norādīto, īpaši shēmas mērķiem izveidoto, Aviva PO Box adresi trīs mēnešu laikā no šī 

paziņojuma publicēšanas datuma vai šīs valsts tiesību aktos noteiktajā periodā (ja tāds pastāv). 

 

Pēc Nodošanas polišu turētājiem paliks spēkā esošās, uz konkrētajām polisēm attiecināmās 

tiesības.  

 

UKA/UKLAP kontaktinformācija: 
Adrese:  PO Box 3622, Norwich, NR7 7XU  
Tālrunis:     

Apvienotā Karaliste: 08000 929 457 
Starptautiskais: +44 (0) 1603 358 572  

Tīmekļa vietne:  www.aviva.co.uk/uka 
 
 
 
 
 
 
 
 


